SUMPOBRIEIANIL OIS I

SuMPO EPD
SE“MS’D - — A EE A AT IR K
EPD S4TNBRHEEE (EPD) SRET I8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

F#H&ES ¢ JR-AI-25100E https://ecoleaf-label.jp

FUJFILM

Value from Innovation

BIOAWL EYRZ A /R-V3UkR &’
FUJIFILM Business Innovation Corp.

A3 EJ JOEEHK

A3 Monochrome Multifunction Printer

ApeosPort 2560 (Model-CPS)
(for MY)

i
- —
—

T ~Tm

Apeos, Apeos 07, ApeosPro. ApeosPort $&U ApeosPrint (&, B L IAMIVAES RS IR—S RS HOEREEEIEIETYT .
Xerox, Xerox 0T, B&UFuji Xerox 0T, KRECOVI A OEFREIRFIHETT .

HEHNL BRES JR-AI-25100E
1A 5EY EAPCRES  pA-590000-Al-08
PCR%& ERA H %2R
HE X SRR NS 20254108108
| f52adn) ORI 8f RAEEEHE 2025498248
OFREMKBRE QLE @il OFER - i REEAR YATLEREEA K
GOBEZE- YY1 RILES 2025-FB-EL-035

&I AMEAR 203098 23H

HEOBK, T2 -
B : ApeosPort 2560 (Model-CPS)
FEMK B/I0EEK EPAR)
FIRIRE : €/70 25ppm (A4 LEF)
BARBEYA L A3, 117"
POVAVAlETrES
I E ED I BE/ADF (R s B BhEtiA )

FUWaEhtEk
BELXIMIWLEIRZRMIR-Vav kA Ett
BETAXAGEHOWV6T B1E
https://www.fujifilm.com/fb/

PCRLE1I-DXEHE
FEBZ 2023F 98 1H
ZER #lF B
(FB —MAt BiE AV AT T IR B HEEH)
E=EHRIE BEHETF
HNEBIREL S
ISO14025(HE>1eAE & R U7 -5 DML LIARAE
ORWEB WAER

*YATLRAEZ IR EFADRIIDB AR, YATLARAET>LEEAD
HRIERH.

E5&ES © JR-AI-25100E


https://ecoleaf-label.jp
https://www.fujifilm.com/fb/

SuMPO SuMPO EPD SUMPOBRIESAIV IO s

E p D —— —RALEEAY AT H IR EHEE
BN [ hnei F1TNBEEE (EPD) HRHTFAEXARE1-14-8
VERIELED KANDA SQUARE GATE
EHEs JR-AI-25100E https://ecoleaf-label jp
F1ITH1 IV EZETFmE R
o . s fE R - #Efs
RETRERR | LSRR TR RS e BEZEER R
X
SURZEE) - &5 kg-CO2eq 5.06E+02 1.37E+01 3.90E+01 8.73E+01 9.58E+01
AV BHIE kg-CFC-11eq 3.96E-05 2.23E-08 2.61E-08 2.15E-06 2.03E-08
EREL kg-PO.3-eq 1.31E-02 1.94E-04 1.86E-04 2.52E-03 1.10E-04
iz E(d kg-SO:zeq 1.35E+00 9.78E-02 5.08E-02 4.10E-01 1.01E-01
HALBEAFII kg-CzHseq 1.02E-02 1.26E-05 3.43E-04 8.62E-04 7.80E-04
FEYE RS - 54 kg-Sbeq 6.35E-01 5.43E-05 1.34E-05 6.74E-03 1.95E-05

179171 IRY IS REEER

—REROEMICEAT I

FREESE | WERE | oBSE ﬁ’?ﬁ'ﬁffﬁ BB
BEARE—XRER - IRIF- (RPRy) M) 1.02E+03 1.25E+02 9.64E+00 4.45E+02 4.38E+01
BEARE—RER - IRLF-2EME (RPRy) M) 1.66E+01 2.04E-03 2.51E+02 6.45E+02 8.28E-03
FEFLERE—RETR - TRILF— (NRPRp) M) 8.29E+03 4.94E+02 4.56E+02 2.14E+03 5.10E+02
FBEAE—REE - TRLE-SBHE (NRPRy,) M) 1.18E+03 1.57E-01 2.83E+00 1.03E+02 1.08E-01
HRIKDHEEE m? 3.50E+00 8.56E-03 2.63E+01 6.79E+01 7.85E-03

HERRICEIZEMIER

NL-VT7EABGFERELTEELELE,
EEMEPHR)DIZEEYFUATEELTVET,
S G OB E AR5 ER T,
-fEF - MR ICB T BEIRIA RO B H S EENE A,
ERABOEAIE. IRNF-R5-T0JTLVer3 28 #(CR->THELETECIEZTICEE LELE,
EEENRIARERIL. 90,0002 TF,
1/4 x 25 (YaJ/B) x 12(#) x 5 (H) x 4 (B) x 12 (v B) x 5 (£) = 90,000#%

ZOfthDERIZREIE R

MRBSUMECEI T 3RS FEMELCEAI SRR

- 9E (EREBS) Bify IEH CAS No. ERE
EEpki] 39 kg - - -
Sus 0.41 kg - - -
TIVIZUL 0.12 kg
ZOftERE 3.7 kg ERALEZRT-IDEZH
T5AFvH 29 kg o o . - .
A 029 ko [REALL, LCIT-9R-RIDEA Ver3.4, SUMPORRIEININTOIS L BT
— Ver.1.16ZERALTNET,
HIA 1.8 kg
AR 11 kg
T E R EAR 2.1 kg e
2 iR 33 kg -
Z0ft 2.5 kg

OT-YHENHEIE. PCRELVHEE - EERBESBL TN,
OLR(IDONTR BE - EERBICRESNERGEHLLEISEILIRDONEEA,
(BHR%URL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)


https://ecoleaf-label.jp/regulation/
https://ecoleaf-label.jp

